
Uchwala Nr 1078/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2020 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

6) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

7) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 do niniejszej uchwały;

8) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej 
uchwały;

9) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały;

10) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXVI/255/2020 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH

NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
województwo łódzkie
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych"

7 000,00

7 000,00

-236,11

-236,11

6 763,89

6 763,89

Razem dochody bieżące 7 000,00 -236,11 6 763,89

020 Leśnictwo
02001 Gospodarka leśna

0940
0970

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
Wpływy z różnych dochodów

0,00
0,00

4 521,00
1 026,00

4 521,00
1 026,00

Razem dochody bieżące 0,00 5 547,00 5 547.00

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 293,00 1 092,00 10 385,00
Razem dochody bieżące 9 293,00 1 092,00 10 385,00

60095 Pozostała działalność
0690
0970

Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z różnych dochodów

730,00
6 080,00

2 030,00
685,00

2 760,00
6 765,00

Razem dochody bieżące 6 810,00 2 715,00 9 525,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0830 Wpływy z usług 820 000,00 106 000,00 926 000,00
Razem dochody bieżące 820 000,00 106 000,00 926 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 27 000,00 107 000,00
Razem dochody bieżące 80 000,00 27 000,00 107 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

75495 Pozostała działalność
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych
Kazein dochody bieżące

0,00

ó,óó

100 000,00

ioooóódiio

100 000,00

nió 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0010
0020

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
Razem dochody bieżące

26 293 051,00
550 000,00

26 843 051,00

-150 000,00
150 000,00

0,00

26 143 051,00
700 000,00

26 843 051,00

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 920 074,00 52 000,00 11 972 074,00

Razem dochody bieżące 11 920 074,00 52 000,00 11 972 074,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0.00 84 ^S.t.OO 84 783.00

Razem dochody bieżące 0,00 84 783,00 84 783,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

383 900,00 8 100,00 392 000,00

Razem dochody bieżące 383 900,00 8 100,(10 392 (100,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 40 070 128,00 387 000,89 40 457 128,89



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

4210

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

7 000,00
7 000,00

-236,11
-236,11

6 763,89
6 763,89

Razem wydatki bieżące 7 000,00 •236,11 6 763,89

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

4270
4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

39 293,00
125 916,00

165 209,00

21 784,58
600 000,00
621 784,58

61 077,58
725 916,00
786 993,58

Razem wydatki bieżące 165 209,00 621 784,58 786 993,58

60095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 000,00
93 898,00
94 898,00

1 000,00
1 000,00

2 000,00

2 000,00
94 898,00
96 898,00

Razem wydatki bieżące 94 898,00 2 000,00 96 898,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4210
4300

Wydział Geodezji i Kartografii 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
86 000,00

106 000,00

20 000,00 
106 000,00 

126 000,00

Razem wydatki bieżące 20 000,00 106 000,00 126 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4300
4430

Wydział Organizacyjny 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe

400 091,55
68 550,00

468 641,55

27 000,00
24 000,00
51 000,00

427 091,55
92 550,00

519 641,55

Razem wydatki bieżące 468 641,55 51 000,00 519 641,55

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

157 673,00
157 673,00

53 695,00
53 695,00

211 368,00
211 368,00

Razem wydatki bieżące 157 673,00 53 695,00 211 368,00

852 Pomoc społeczna



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

85295 Pozostała działalność

4210
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

128 521,00
128 521,00

84 783,00
84 783,00

213 304,00
213 304,00

Razem wydatki bieżące 128 521,00 84 783,00 213 304,00

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

11 a zeni w w ła i ki b i eżąc c_ _______ _____  _

8 000,00
8 000,00

................. 8 imójTo

74 920,06
74 920,06

______74 920,06

82 920,06
82 920,06

82 920,06

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 049 942,55 993 946,53 2 043 889,08

WYDATKI MAJĄTKÓWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janowce 
gm. Andrespol" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

3 878 299,25

84 039,42

84 039,42

-842,06

0,00

3 877 457,19

84 039,42

84 039,42
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

84 039,42 0,00 84 039,42

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E na odcinku 
Pałczew - Modlica"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
dotacja z budżetu województwa łódzkiego
"Wykonanie chodnika na ul. Tuszyńskiej w Woli 
Rakowej od drogi wojewódzkiej w stronę Romanowa" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2927E 
w Wardzynie, gm. Brojce" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej
nr 2923E ul. Dolnej i ul. Górnej w gm. Brojce" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

299 852,76

162 112,76
137 740,00

447 094,67

222 094,67
225 000,00
180 281,08

105 281,08
75 000,00
15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299 852,76

162 112,76
137 740,00

447 094,67

222 094,67
225 000,00
180 281,08

105 281,08
75 000,00

15 000,00

15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 942 228,51 0,00 942228,51

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
od skrzyżowania z drogą nr 2913E do granic 
miasta Łodzi"
w tym:
> nasadzenia zastępcze drzew
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna
Fundusz Dróg Samorządowych
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
rezerwa subwencji ogólnej

1 879 563,32

29 916,00

471 260,32
500 000,00 
908 303,00

743 243,00

525 000,00
218 243,00

-842,06

-842,06

0,00

1 878 721,26

29 916,00

470 418,26
500 000,00
908 303,00

743 243,00

525 000,00
218 243,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna 
(środki do pozyskania)
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1150E w gm. Nowosolna"

9 225,00 0,00 9 225,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 9 225,00 9 225,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 632 031,32 -842,06 2 631189,26

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3313E 
w Kruszowie"

220 000,00 0,00 220 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 220 000,00 220 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 220 000,00 0,00 220 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 3 878 299,25 -842,06 3 877 457,19

Razem wydalki majątkowe 3 878 299.25 -842.06 3 877 457.19

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

3 370 724,50 -614 430,58 2 756 293,92

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu 
ul. Brzezińskiej drogi powiatowej nr 2912E pomiędzy 
Bedoniem Przykościelnym i Andrespolem"

500 000,00 -500 000,00 0,00

"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17"

0,00 500 000,00 500 000,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 500 000,00 0,00 500 000,00
"Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Bukowiec gm. Brójce"

110 000,00 110 000,00

razem dotacja dla gminy Brójce 110 000,00 0,00 110 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy poprzez budowę

260 000,00 -260 000,00 0,00

ścieżki rowerowej"
"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

100 000,00 100 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej Nr 2914E 
wraz z odwodnieniem i oświetleniem"

92 926,50 92 926,50

razem dotacja dla gminy Koluszki 452 926,50 -260 000,00 192 926,50
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1195E w Starej 
Gadce"

800 000,00 800 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E (budowa 
ciągu pieszo - rowerowego pomiędzy

500 000,00 -75 000,00 425 000,00

miejscowościami Guzew i Prawda)" 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E w Kalinku 
na odcinku ca 900m"

175 000,00 175 000,00

"Wykonanie nakładki asfaltowej i pobocza na drodze 
powiatowej nr 2916E"

0,00 75 000,00 75 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

"Montaż urządzeń bezpieczeństwa oraz sygnalizacji 
ostrzegawczej w okolicach przejść dla pieszych 
na drodze powiatowej nr 2941E ul. Centralna 
w miejscowości Starowa Góra"

50 000,00 50 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 1 525 000,00 0,00 1 525 000,00
"Poszerzenie nawierzchni drogi 1512E, Modlica 
od węzła w kierunku gminy Brójce (do Pałczewa)"

700 000,00 -354 430,58 345 569,42

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych 
w drodze 2904E Tuszyn ul. Ściegiennego

21 525,00 21 525,00

w kierunku od Tuszyna (mostu) do ul. Szpitalnej"
- dokumentacja projektowa
"Budowa chodników i ścieżek rowerowych w ciągu 
drogi powiatowej 2902E od istniejącego chodnika 
w ul. Brzezińskiej, w ul. Kępica do ul. Kaczeńcowej" 
- dokumentacja projektowa

34 748,00 34 748,00

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych 
w drodze 2900E Tuszyn ul. Żeromskiego 
w kierunku od Tuszyna do Żeromina"

21 525,00 21 525,00

- dokumentacja projektowa
"Budowa nawierzchni bitumicznej, droga 2904E, 
Wola Kazubowa ul. Sadowa" - dokumentacja 
projektowa

5 000,00 5 000,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 782 798,00 -354 430,58 428 367,42

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

3 370 724,50 -614 430,58 2 756 293,92

Razem wydatki majątkowe 3 370 724,50 ■ 614 430,58 2 756 293,92

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 -16 700,00 83 300,00

w tym:
"Zakup samochodu służbowego dla potrzeb Starostwa 100 000,00 -16 700,00 83 300,00
Powiatowego w Łodzi"
Razem wydatki majątkowe własne 100 000,00 -16 700,00 83 300,00

Razem wydatki majątkowe 100 000,00 -16 700.00 83 300,00
1 OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 7 349 023,75 -631 972,64 6 717 051,11

OGÓŁEM WYDATKI 8 398 966,30 361 973,89 8 760 940,19



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2020 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
7S4 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące _____________________________

3 000,00

3 000,00

560,00

560,00

3 560,00

3 560,00
———< ——————

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 000,00 560,00 3 560,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2020 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem zadania statutowe

3 313,24
3 313,24

560,00
560,00

3 873,24
3 873,24

Razem wydatki bieżące 3 313,24 560,00 3 873,24

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 313,24 560.00 3 873,24



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
1 Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0970 Wpływy z różnych dochodów 32 680,00 1 890,00 34 570,00

Razem dochody bieżące______ ________________ _____ 32 680,00 1 890,00 34 570,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 32 680,00 1 890,00 34 570,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

208,00 130,00 338,00

0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 -36,00 36,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 750,00 -928,00 1 822,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 -27,00 43,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 32 514,00 149,00 32 663,00

Kazein dochody bieżące 35 614,00 -712,00 34 902,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 35 614,00 -712,00 34 902,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

338,00 -52,00 286,00

0690 Wpływy z różnych opłat 89,00 -26,00 63,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 781,00 459,00 11 240,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 84,00 -33,00 51,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 528,00 169,00 1 697,00

Razem dochody bieżące 12 820,00 517,00 13 337,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 12 820,00 517,00 13 337,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

20 295,00
56,00

96 351,00

2 005,00
1,00

-11 851,00

22 300,00
57,00 

84 500,00

Razem dochody bieżące 116 702.00 -9 845,00 106 857,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 116 702.00 -9 845,00 106 857,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 125,00 -76,00 49,00

Razem dochody bieżące 125,00 -76.001 49,00

85495 Pozostała działalność
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

194 804,00 -6 763,00 188 041,00

Razem dochody bieżące_____________________________ 194 804,00 -6 763,00 188 041,00
-------- — .—_— ...

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 194 929,00 -6 839,00 188 090,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 

NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0970

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

5 178 077,00
12 981,00

-7 477,00
-3 751,00

5 170 600,00
9 230,00

Razem dochody bieżące 5 191 058,00 -11 228,00 5 179 830,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 191 058,00 -11 228,00 5 179 830,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I, Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

3 715 034,00
3 715 034,00

3 715 034,00

-11 228,00
-11 228,00

-11 228,00

3 703 806,00
3 703 806,00

3 703 806,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 715 034,00 -11 228,00 3 703 806,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
0830 Wpływy z usług

Razem dochody bieżące

72 000,00
72 000,00

-72 000,00
-72 000,00

0,00
0,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 72 000,00 -72 000,00 0,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2020 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 361,00 -38 000,00 44 361,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 474,00 -7 600,00 11 874,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 511,00 -500,00 2 011,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 800,00 -9 600,00 11 200,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 125146,00 -55 700,00 69 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 116,00 28 056,00 64 172,00
4260 Zakup energii 71 750,00 -38 000,00 33 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -2 000,00 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 721,00 -4 356,00 1 365,00

Razem zadania statutowe 122 087,00 -16 300,00 105 787,00

Razem wydatki bieżące 247 233,00 -72 (100,00 175 233.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 247 233,00 -72 000,00 175 233,00



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
miasto Łódź 
powiat brzeziński 
powiat tomaszowski
Razem dotacje na zadania bieżące

22 800,00

11 400,00
4 560,00
6 840,00

22 800,00

1 938,00

1 938,00

1 938,00

24 738,00

11 400,00
6 498,00
6 840,00

24 738,00

Razem wydatki bieżące 22 800,00 1 938,00 24 738.1X1

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 22 800,00 1 938,00 24 738,00



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr 1078/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

65 499,87
65 499,87

8 100,00
8100,00

73 599,87
73 599,87

599,87
Razem wydatki hieżące _______ _____________ 05 499,87 8 100,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 65 499,87 8 100,00 73 599,87


